
Технические
характеристики продукта
Характеристики

TCSEAAF1LFS00
Оптический модуль Connexium 1000BASE-LX

Основные характеристики
Серия продукта ConneXium
Категория - аксессуар/отдельная
деталь

Соединительные принадлежности

Тип аксессуара/отдельной детали Оптоволоконный адаптер
Наименование аксессуара/
отдельной детали

Оптоволоконный адаптер

Назначение аксессуара/отдельной
детали

Гигабитные порты с разъемом LC

Режим передачи Одномодовый 62.5/125 µm
Мультимодовый 50/125 µm
Мультимодовый 62.5/125 µm

Порт Ethernet 1000BASE-LX

Дополнительные характеристики
Совместимость продукта Коммутаторы TCSESM
Вес 0,04 кг

Экологичность предложения
Директива EC RoHS Соответствует по умолчанию (продукт вне сферы действия ЕС RoHS)

Декларация ЕС RoHS
Не содержит токсичных тяжелых
металлов

Да

Не содержит ртути Да
Информация об исключениях по
регламенту RoHS

Да

Регламент RoHS Китая Декларация RoHS Китая

Гарантия на оборудование
Гарантия Срок гарантии на данное оборудование составляет 18 месяцев со дня ввода его в

эксплуатацию, что подтверждается соответствующим документом, но не более 24 месяцев с
даты поставки

О
тк

аз
 о

т 
от

ве
тс

тв
ен

но
ст

и:
 Д

ан
ны

й 
до

ку
ме

нт
 н

е 
от

ме
ня

ет
 н

ео
бх

од
им

ос
ти

 о
пр

ед
ел

ен
ия

 п
ри

го
дн

ос
ти

 э
ти

х 
пр

од
ук

то
в 

дл
я 

ко
нк

ре
тн

ы
х 

за
да

ч 
и 

их
 н

ад
еж

но
ст

и 
в 

эт
их

 о
бл

ас
тя

х 
пр

им
ен

ен
ия

 и
 н

е 
мо

же
т 

сл
уж

ит
ь 

дл
я 

та
ко

го
 о

пр
ед

ел
ен

ия
.

28.01.2020

1

http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=697648&lang=ru
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=697648&lang=ru
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=697648&lang=ru

